
Uchwała Nr
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatw ierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Chorzele
za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustany z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) i art.63c ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.391),

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdza skonsolidowany bilans Gminy Chorzele za 2018 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW O I>i^e;ZĄCY ,

i/r Michał Wiśnicki



Załącznik do Uchwały Nr 51/X/19

Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 czerwca 2019 r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Chorzele

ul.Stanisława Komosińskiego 1 
06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON 

550667882

SKONSOLIDOWANY BILANS 
jednostki samorządu terytorialnego

Gmina CHORZELE 

sporządzony na 

na dzień 31-12-2018 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego 

98BAEEC528D18DCF

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 133 048 306,98 154 018 001,22 A Fundusz 118 077 024,18 133 703 086,93

A.l Wartości 
niematerialne i prawne 14 346,32 0,00 A.l Fundusze jednostek 123 396 352,71 137 877 778,25

A. II Wartość firmy 
jednostek
podporządkowanych

0,00 0,00
A.ll Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) -10 724 059,45 -9 986 164,18

A.III Rzeczowe aktywa 
trwałe 132 786 808,50 153 782 409,32 A.III Wynik budżetu (+,-) 737 895,27 -5 044 085,24

A.III.1.1 Grunty 81 723 883,46 89 161 265,46 A. IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 4 920 939,03 10 991 453,43

A.III.1.2 Budynki, lokale 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej

47 978 630,97 52 622 803,18 A. IV. 1.1 Zysk netto 30 660 551,94 43 669 407,27

A.III.1.3 Pozostały środk 
trwałe 1 828 812,57 1 953 805,30 A.IV.1.2 Strata netto (-) -25 739 612,91 -32 677 953,84

A.III.1.4 Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) 1 255 481,50 10 044 535,38 A.V Wyniki finansowe lat 

ubiegłych 0,00 10 474,86

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet 
środków trwałych w 
budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 10 474,86

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A. IV. 1.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
A.VI Kapitały 
mniejszości

0,00 0,0C

F A. IV. 1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje -254 103,38 -146 370,19

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania 
długoterminowe 9 707 872,48 15 858 864,65

A.V Należności
finansowe
długoterminowe

247 152,16 235 591,90
B.l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe

9 707 872,48 15 858 864,65

A.VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,0C
B.ll Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 8 290 146,56 10 166 618,21
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne

8 998 802,54 9 647 542,69

B.l Zapasy 24 843,59 31 179,52
C.l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe

1 623 596,07 1 984 825,93

EWA MONIKA WERDER 2019-05-27 Katarzyna Brzezicka

skarbnik rok, miesiąc, dzień

BeSTia 98BAEEC528D18DCF

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie v\rygenerowana dnia 2019.06.18

zarząd

Strona 1 z 3



B.ll Należności i 
roszczenia 35 150,42 2 050 861,66

C.ll Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe

4 789 298,25 4 933 343,79

B.lll Należności
finansowe
krótkoterminowe

2 237 073,73 2 202 929,69 C.lll Rezerwy na 
zobowiązania 0,00 59 185,35

B.IV Środki pieniężne 3 661 598,99 5 881 647,34 C.IV Fundusze 
specjalne 2 585 908,22 2 670 187,62

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 2 331 479,83 0,00

D Rozliczenia 
międzyokresowe 4 554 860,34 4 975 125,16

C Rożliczenia 
międzyokresowe 106,00 0,00

E Ujemna wartość firmy 
jednostek
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 141 338 559,54 164 184 619,43 Suma pasywów 141 338 559,54 164 184 619,43

EWA MONIKA WERDER 2019-05-27 Katarzyna Brzezicka

skarbnik rok, miesiąc, dzień

BeSTia 98BAEEC528D18DCF

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019,06.18

zarząd

Strona 2 z 3



R ’ licksiiliei , V
I \AtA lpV.oVCM'

lir \iichat iVisnicki

EWA M ONIKA W ERDER 2019-05-27 Katarzyna Brzezicka

skarbnik rok, miesiąc, dzień

BeSTia 98BAEEC528D18DCF

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.18

zarząd

Strona 3 z 3


